
15時以降の窓口取扱業務を 

「相談業務」のみへ変更します 
 
 

  
  日頃より、筑波銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 誠に勝手ながら、「つくば副都心支店」の窓口取扱業務を 2020年5月7日(木)より当面の間
下記の通り現金等の取扱業務は15:00までとし、15:00以降は相談業務のみとさせていただき
ます。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

2020年5月7日(木)より 
つくば副都心支店 

の「窓口取扱業務」が変更になります 

当面の間、下記の通りとさせていただきます。 

(平日) 
 

         
                        

 

 
       

   ※ 窓口休業時間 11:30 ～ 12:30 

※ＡＴＭの営業時間に変更はありません 

お客さまへのお知らせ 

お問合せ先 

  つくば副都心支店 
    TEL 029-855-5411 

窓口営業時間 取扱業務

午前 9:00 ～ 11:30  預金 ・ 融資 ・ 為替 ・ 相談業務 ・ その他

12:30 ～ 15:00  預金 ・ 融資 ・ 為替 ・ 相談業務 ・ その他

15:00 ～ 17:00  相談業務

午後


